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JUGOSLLAVE Tii NU.ONIOUTSIi DHE KOMISIONIT EVROPIAN
pni rnocnqurN E vEpRIMIT Tii BASHKiiPUNIA4IT

NDERKUFITAR IPA II. ISH-REPUBLIru

MIRATIMIN. Nii PARIM. TE MARRiiVESHJES SE FINANCIMIT
NnEnryr.lnr mpwllKiis sE sHolPiinrsii, rsn-nEpueltKlils

F, MA Rnoxrsii-nnpuBLIKA E sHoIPiiRISii 2014-2020. ALoKTMET
PER VITIN 2016

Ne mbeshterje te nenit 100 te Kushtetutes dhe ie neneve 8 e i0, te

ligiit nr.43/2016, "P€r marrdveshjet nddrkombdtare n€ Republikdn e

Shqiperise", me propozimin e ministrit t€ Integrimit Evropian, Keshilli i
Min istrave

VENDOSI:

Miratirnin, nd parinr, te mareveshjes sd financimit, nddrmjet Republikds sd

ShqipErisd, ish-Republikds Jugosllave td MaqedonisE dhe Kornisionit Evropian,

pdr programin e veprimit t€ bashk€punimit nddrkufitar IPA Il, ish-Republika



Jugosllave e Maqedonisd-Republika e ShqipdrisE 201 4-2020'

2016, sipas tekstit qe i bashk€lidhet ketij vendimi

K1 r endirn h1'n nd luqi menjdherE

KRYEMINISTRI

EDIR{MA

Nd munges6 dhe me porosi

ZEVE

alokimet p€r vitin

MINISTRI I INTEGRIMIT

KLAJDA GJOSHA

KRYEMINIS


